2021年７月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ゼ ッ ト ン

代 表 者 名  代表取締役社長  鈴木  伸典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先  財 務 経 理 部 長  森  充

電 話 番 号  0 3 - 6 4 1 6 - 4 8 2 0 （ 代 表 ）

資金の借入れに関するお知らせ

当社は、2021 年４月 27 日に、下記のとおり資金の借入れを実行いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 資金の借入れの目的

当社グループにおける手元資金の拡充による財務基盤の安定化を目的としております。

２．資金の借入れの概要

①借入先 株式会社商工組合中央金庫

②借入金額 300百万円

③契約締結日 2021年４月 27日

④借入実行日 2021年４月 27日

⑤借入金利 固定金利

⑥担保の有無 無担保、無保証

３．今後の見通し

上記の借入れにつきましては、本日公表の「2022 年 2 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しておりますが、2022年 2月期通期連結業績予想につきましては、国内の緊急事態宣言及

びまん延防止等重点措置等による営業自粛および時短要請等、今後の外食産業を取り巻く環境が未

だ不透明であり、見通しが立ち次第速やかに開示いたします。

以上